
 

 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

IČ 28080581 

 

 

 

 

Nabídka zvýhodněné služby v programu 

 

Služby JVTP - Podpora Trendů (PoTr) 

 

 

 

pro žadatele  AGROSOFT Tábor, s.r.o. 

IČ:    25169165 

sídlo:    Tábor 

 

Název projektu:  Rozvoj řízení AGROSOFT Tábor, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 
Program je financován z OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST, Služby infrastruktury 

 

 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Cíle programu 
Cílem programu je zintenzivnit inovační aktivity příjemců podpory s důrazem na aspekty 

digitalizace a zavádění prvků průmyslu 4.0 s přímým dopadem na posílení jejich 

konkurenceschopnosti. 

Poptávaná služba 
Poptáváme poradenskou službu spočívající v poradenství k rozvoji systému řízení společnosti 

AGROSOFT Tábor, s.r.o. V rámci spolupráce očekáváme pomoc při ujasnění a vytvoření 

strategie firmy, posouzení stávajícího způsobu řízení a využívaných nástrojů a návrh na 

inovaci systému řízení, tak aby vyhovoval nově definované strategii. Součástí poradenství by 

měl být i návrh IT podpory pro inovovaný systém řízení.  

 

Výběr z podporovaných aktivit projektu 

• Strategické řízení a management inovací 

• Rozvoj řízení procesů ve firmě s cílem jejich optimalizace a postupné digitální 
transformace 

 

Obsah služby 
Obsahem služby bude poradenství k rozvoji systému řízení společnosti AGROSOFT Tábor, 

s.r.o. Návrh rozvoje firmy bude vycházet z posouzení stávajícího systému řízení.  

Hlavními cíli rozvoje budou: 

• stabilizace řídích a kontrolních nástrojů firmy a návrh jejich podpory IT 

• postupná změna orientace firmy od projektového zaměření ke stabilnímu 

produktovému portfoliu 

 

Výstupy služby 
Výstupy služby: 

1. Návrh strategie firmy na následující 3 roky, který bude zahrnovat celkové cíle a klíčové 

ukazatele úspěšnosti – textový dokument 

2. Posouzení stávajícího systému řízení ve vztahu k nově definované strategii – textový 

dokument  

3. Návrh na inovaci integrovaného systému řízení pro nově definovanou strategii 

v rozsahu:  

a. Řízení cílů, klíčových ukazatelů a navazujícího reportingu 

b. Nastavení procesů a firemních pravidel  

c. Řízení projektů 

d. Řízení úkolů 

e. Řízení znalostí a kompetencí zaměstnanců a spolupracovníků 

f. Řízení dokumentace 

g. Řízení porad a další interní komunikace 

Všechny uvedené prvky integrovaného systému řízení by měly být provázány a 

popsány tak, aby mohly být v dalších krocích podpořeny vhodným informačním 

systémem. Výstupem bude textový dokument. 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

4. Návrh základní architektury informačního systému – popis základních funkcí a prvků, 

které by měl splňovat informační systém pro inovovaný systém řízení. Výstupem bude 

textový dokument. 

 

Projektový tým 
Na projektu se budou podílet níže uvedení: 

• expertní poradci: 

Jméno a příjmení: Roman Fišer 

Tel./ e-mail:   603 813 911/ r.fiser@attis.cz 

 

• kontaktní osoby JVTP, a.s.: 

Jméno a příjmení: Jana Němečková 

Tel./ e-mail:   724 029 459 / nemeckova@jvtp.cz 

 

Termín a místo plnění 

Projekt může být zahájen dne 1. 2. 2022 v návaznosti na podpis smlouvy. 

Předpokládaná doba trvání projektu: 6 měsíců 

Místo plnění: Tábor 

 

Rozpočet 

Osobní náklady   

Jméno experta Sazba 
Kč/ hod 

Počet hodin Celkem Kč/experta 

Roman Fišer 1 500 222 333 000 

    

 Celkem za expertní tým 333.000,- Kč 

Nabídková cena bez DPH: 333.000,- Kč 

DPH 69.930,- Kč 

Cenové zvýhodnění v % 75 

Cenové zvýhodnění Kč 249.750,-  

Výše spolufinancování 
žadatele = zvýhodněná 
cena bez DPH 

83.250,- Kč 

 

mailto:r.fiser@attis.cz
mailto:nemeckova@jvtp.cz


 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Cena za poskytnutou službu je fixní ve vztahu k definovanému rozsahu spolupráce. 

Způsob platby, její členění a splatnosti se řídí Smlouvou o poskytnutí zvýhodněné služby mezi 

příjemcem a poskytovatelem služby. 

Případné změny v obsahu a termínech mohou mít vliv na cenu řešení, budou předmětem 

oboustranné dohody a budou promítnuty do dodatku ke smlouvě. 

Potřebná součinnost 

Cílem poradenského projektu je vždy propojit hlubokou znalost businessu, ve kterém se 

pohybuje žadatel, a znalosti a zkušenosti expertního týmu JVTP, a.s. nebo externí 

poradenské služby. Pro úspěch celého projektu a kvalitu požadovaných výstupů je nezbytná 

úzká spolupráce, proto od týmu žadatele potřebujeme následující: 

• Součinnost managementu a klíčových pracovníků 

• Zajištění prostor pro konání interview a workshopů 

• Poskytnutí potřebných informací a dat 

 

 

 
V Českých Budějovicích, dne 4. 1. 2022 

 
Nabídku za JVTP, a.s. zpracovali:    Nabídku za žadatele akceptuje: 

 
-----------------------------------     ----------------------------------- 

Roman Fišer       Luboš Smutný 

 

 

----------------------------------- 

       Jana Němečková      


